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Konigsehiefen 14.01.2023

Beteiligung: 46 Schiitzen : 8 Schiitzen Lichtgewehr 30 Schutzen LG (davon 10
Schiiler bzw. Jugend) 9 Schiitzen LP 17 Schiitzen Zimmerstutzen

Lichtgewehr-Koniqg 2023:

1. Platz Johannes Schwaiger  245,4 Teiler
2. Platz  Gabriel Schwaiger 262,2 Teiler
3. Platz Maximiliane 283,2 Teiler

Kremsrseiter

LG-Jugendkoénig 2023:

1. Platz Michi Mark 123,6 Teiler
2. Platz Lara-Marie Hubel 178,6 Teiler
3. Platz Yosef Sadiki 290,3 Teiler

LG-Schutzenkoniq 2023:

1. Platz Bernd Hubel 80,6 Teiler
Platz Victoria Kremsreiter 106,7 Teiler
3. Platz Johann Ried| 152,5 Teiler

LG -Schiler- Jugendring:

1. Lara-Maria Hubel 93 Ringe
2. Yosef Sadiki 88 Ringe
3. Luitpold Kremsreiter 85 Ringe
4. Michi Mark 84/80 Ringe
S. Maximiliane Kremsreiter 84/70 Ringe
6. Patricia Eberhard 83 Ringe
7. Sophia Schwaiger 77173 Ringe
8. Franziska Heil} 77167 Ringe



LG -Schiler- Jugendring:

9.

10.
11.
12.

13

14.
15.
16.
17.
18.

Alexander Hacklinger
Gabriel Schwaiger
Hedwig Kremsreiter
Raphael Schwarz
Simon Hofner
Benedikt Maier
Korbinian Heil}
Simon Kinne
Johannes Schwaiger
Michael Schwarz

LG-Damenring:
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Victoria Kremsreiter
Lara-Marie Hubel
Regina Heil®

Christine Eberhard
Alexandra Wiezorek
Maximiliane Kremsreiter
Patricia Eberhard
Sophia Schwaiger

LG-Meister:
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12.

Bernd Hubel

Klaus Eberhard
Yosef Sadiki

Klaus Weichinger
Johannes Ried|
Luitpold Kremsreiter
Michi Mark

Marinus Schwaiger
Hans-Georg Schwaiger
Anian Eberhard
Alexander Hacklinger
Gabriel Schwaiger

73
67
66
65
59
58
56
50
44
42

94
93
92
88
87
84
83
77

98
91
88
87
86
85
84
83
78
76
73
67

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



13. Raphael Schwarz 65 Ringe

LG-Meister mit Hilfsmittel:

1. Werner Schmid 96 Ringe
2. Martin Kainz sen 95 Ringe
3. Otto Mark 88 Ringe
4. Josef Kirchberger 87 Ringe
5. Gerhard Ziegler 86 Ringe

LG-Hauptscheibe:

1. Christine Eberhard 42,7 Teiler
2. Victoria Kremsreiter 48,3 Teiler
3. Christa Chmielorz 65,7 Teiler
4. Martin Kainz sen 93,2 Teiler
5. Gerhard Ziegler 111,4 Teiler
6. Patricia Eberhard 120,2 Teiler
7. Otto Mark 138,2 Teiler
8. Johann Riedl| 194,2 Teiler
9. Alexander Hacklinger 208,4 Teiler
10.  Johannes Riedl 228,3 Teiler
11. Luitpold Kremsreiter 238,1 Teiler
12.  Simon Hofner 253,9 Teiler
13. Benedikt Maier 304,1 Teiler
14.  Gabriel Schwaiger 307,3 Teiler
15. Korbinian Heil} 471,4 Teiler
16. Hans-Georg Schwaiger 475,3 Teiler
17. Franziska Heil} 7041 Teiler
18.  Raphael Schwarz 705,8 Teiler
19. Michael Schwarz 1800,1 Teiler

LG-Gluckscheibe:
1. Bernd Hubel 26,6 Teiler

2. Regina Heil® 47,1 Teiler
3. Marinus Schwaiger 61,9 Teiler




= © N O O K

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Werner Schmid
Klaus Eberhard
Anian Eberhard
Yosef Sadiki

Klaus Weichinger
Alexandra Wiezorek
Lara-Marie Hubel
Michi Mark

Jorg Hofmann
Maximiliane Kremsreiter
Hedwig Kremsreiter
Josef Kirchberger
Martin Fischhaber
Sophia Schwaiger
Simon Kinne
Johannes Schwaiger

LG-Punktscheibe:
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12.
13.
14.
15.
16.
17.

Maximiliane Kremsreiter
Marinus Schwaiger
Gabriel Schwaiger
Martin Kainz sen
Alexander Hacklinger
Victoria Kremsreiter
Bernd Hubel

Luitpold Kremsreiter
Otto Mark

Klaus Eberhard
Klaus Weichinger
Alexandra Wiezorek
Simon Hofner

Michi Mark

Christine Eberhard
Lara-Marie Hubel
Korbinian Heil}

99,5

102,3
107,6
113,4
114,2
121,0
121,4
125,7
130,1
135,6
160,4
1717
175,1
180,3
335,7
456,0

24.4
54,1
62,2
65,5
68,6
84,5
85,5
109,3
115,6
121,7
125,9
138,8
145,9
164,5
165,8
168,5
176,8

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Regina Heil}
Yosef Sadiki
Werner Schmid
Johannes Ried|
Gerhard Ziegler

Hans-Georg Schwaiger

Josef Kirchberger
Anian Eberhard
Simon Kinne
Franziska Heil}
Sophia Schwaiger
Benedikt Maier
Christa Chmielorz
Hedwig Kremsreiter
Johann Ried|
Martin Fischhaber
Jorg Hofmann
Raphael Schwarz
Michael Schwarz
Johannes Schwaiger

184,3
188,0
189,0
193,3
2111
214,0
218,2
249,4
254,2
274,3
324,5
348,8
411,2
421,0
463,4
5583,7
557,5
676,3
789,1
805,1

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



KénigsehieBen 14.01.2023

Beteiligung: 46 Schiitzen : 8 Schiitzen Lichtgewehr 30 Schutzen LG (davon 10
Schiiler bzw. Jugend) 9 Schiitzen LP 17 Schiitzen Zimmerstutzen

LP-Schiitzenkoniq 2023:

1. Platz Marion Eberhard 64,1 Teiler
2. Platz Markus Kainz 489,0 Teiler
3. Platz Jakob Schelshorn 512,9 Teiler

LP-Jugendring:

1.Platz Jakob Schelshorn 88 Ringe
LP-Meister:

1. Jakob Schelshorn 88/87 Ringe
2. Markus Kainz 88/86 Ringe
3. Bernd Hubel 85 Ringe
4. Joachim Lucas 84 Ringe
5. Franz Bruckmeier 83 Ringe
6. Klaus Weichinger 78 Ringe
7. Georg Grashauser 76 Ringe
8. Martin Kainz 75 Ringe
9. Marion Eberhard 72 Ringe

LP-Hauptscheibe:

1. Joachim Lucas 365,3 Teiler
2 Markus Kainz 593,2 Teiler
3. Georg Grashauser 687,8 Teiler
4 Martin Kainz 978,6 Teiler



5. Bernd Hubel

LP-Gluckscheibe:
1. Franz Bruckmeier

2 Jakob Schelshorn
3. Klaus Weichinger
4 Marion Eberhard

LP-Punktscheibe:
Markus Kainz

Georg Grashauser
Joachim Lucas
Marion Eberhard
Martin Kainz

Franz Bruckmeier
Bernd Hubel

Jakob Schelshorn
Klaus Weichinger
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1620,9

210,6
400,2
783,5
957,2

529,5
536,8
547,3
574,2
581,0
653,0
783,1
946,7
991,1

Schiitzenkoniq 2023:

Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Zimmerstutzenkonig

1. Platz Alexandra Wiezorek

2. Platz Jakob Schelshorn
3. Platz Christa Chmielorz

218,9

2410
272,3

Teiler

Teiler
Teiler



